Edição 1.925 | Ano 7
24 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE E RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
RESULTADOS- ENTREVISTA DE CANDIDATOS A DIRETOR E VICE-DIRETOR DE UNIDADES ESCOLARES . .

CONTRATO
RESUMO DE CONTRATO E RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 296, DE 23 DE JULHO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JBNJ6HRL-PUMSRAEO-SZGIFBTZ-3VEL5G6D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte inexigibilidade:
inexigibilidade nº. 038-2024-INEX, cujo o objeto é a CREDENCIAMENTO de Pessoas
Jurídicas para CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA
ATENÇÃO BÁSICA (UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA) do município de Rio Real
Estado da Bahia. Empresa Contratada: MEDLA SERVICOS DE SAUDE LTDA ME CNPJ
55.572.172/0001-21, com o Valor global de R$ 88.800,00 (Oitenta e oito mil e oitocentos
reais). Rio Real/BA, 16/07/2024.

RESUMO DO CONTRATO Nº 038-2024-INEX
REFERENTE À INEXIGIBILIDADE Nº 038-2024-INEX

CONTRATADA: MEDLA SERVICOS DE SAUDE LTDA ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o N° 55.572.172/0001-21 estabelecida na Av Acm, Nº
182, Sala B, Cep 48.350-000, Itamira, Apora, Bahia, através do representante legal Sra.
Larissa Vasconcelos De Oliveira, portadora da cédula de identidade nº 1151282472
SSP/BA e CPF: 057.711.665-70

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no CNPJ:
15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio Real/BA. Aqui
representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, brasileiro, residente
na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: CREDENCIAMENTO de Pessoas Jurídicas para CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA ATENÇÃO BÁSICA (UNIDADES DE
SAÚDE DA FAMÍLIA) do município de Rio Real Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 88.800,00 (Oitenta e oito mil e oitocentos reais).

DATA DO CONTRATO: 16/07/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (seis) meses

Edição 1.925 | Ano 7
24 de julho de 2024

Página 3

RESUMODE INEXIGIBILIDADE E RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: JBNJ6HRL-PUMSRAEO-SZGIFBTZ-3VEL5G6D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 1.925 | Ano 7
24 de julho de 2024

Página 4

RESULTADOS- ENTREVISTA DE CANDIDATOS ADIRETOR E VICE-DIRETOR DE UNIDADES ESCOLARES

Certificação Digital: JBNJ6HRL-PUMSRAEO-SZGIFBTZ-3VEL5G6D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 1.925 | Ano 7
24 de julho de 2024

Página 5

Certificação Digital: JBNJ6HRL-PUMSRAEO-SZGIFBTZ-3VEL5G6D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

1

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

        PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 311-2024-RP

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE

EMPRESA CONTRATADA: FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ:

49.839.964/0001-17, situada à Rua Antônio Carlos Magalhães, N° 11f, Centro, Santa

Bárbara – BA, aqui representada pelo Sr.  Joselito Brito Silva.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –

Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza

destinados a atender à necessidade da Secretaria Municipal de Transportes do

município de Rio Real – Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.163,26 (um mil cento e sessenta e três reais e vinte e
seis centavos).

DATA DO CONTRATO: 16/07/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024

Edição 1.925 | Ano 7
24 de julho de 2024

Página 6

RESUMODE CONTRATO E RESUMODE ADITIVO DE CONTRATO

Certificação Digital: JBNJ6HRL-PUMSRAEO-SZGIFBTZ-3VEL5G6D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

2

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO CONTRATO Nº 312-2024-RP

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE

EMPRESA CONTRATADA: FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ:

49.839.964/0001-17, situada à Rua Antônio Carlos Magalhães, N° 11f, Centro, Santa

Bárbara – BA, aqui representada pelo Sr.  Joselito Brito Silva.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –

Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza

destinados a atender à necessidade da Secretaria Municipal de Administração do

município de Rio Real – Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.119,46 (quatro mil cento e dezenove reais e quarenta e
seis centavos).

DATA DO CONTRATO: 16/07/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024

Edição 1.925 | Ano 7
24 de julho de 2024

Página 7

Certificação Digital: JBNJ6HRL-PUMSRAEO-SZGIFBTZ-3VEL5G6D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

3

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO CONTRATO Nº 317-2024-RP

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2024-PE

EMPRESA CONTRATADA: FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ:

49.839.964/0001-17, situada à Rua Antônio Carlos Magalhães, N° 11f, Centro, Santa

Bárbara – BA, aqui representada pelo Sr.  Joselito Brito Silva.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –

Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza

destinados a atender à necessidade da Secretaria Municipal de Agronegócio e Meio

Ambiente do município de Rio Real – Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 932,55 (novecentos e trinta e dois reais e cinquenta e
cinco centavos).

DATA DO CONTRATO: 17/07/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024

Edição 1.925 | Ano 7
24 de julho de 2024

Página 8

Certificação Digital: JBNJ6HRL-PUMSRAEO-SZGIFBTZ-3VEL5G6D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

4

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

CNPJ: 15.088.800/0001-83

                                                                       Tel. (75) 3426-1320

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 2º (segundo) aditivo
de contrato nº 013-2022-PP, prorrogando o prazo de vigência que será de 25/07/2024
até 25/07/2025, (por 12 meses), permanecendo as mesmas condições estabelecidas
no Pregão Presencial n° 030-2022-PP. CONTRATADA: LUK INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE USINAS GERADORAS DE OXIGÊNIO LTDA - CNPJ:
22.677.012/0001-98. Rio Real/BA, 24 de Julho de 2024.

Edição 1.925 | Ano 7
24 de julho de 2024

Página 9

Certificação Digital: JBNJ6HRL-PUMSRAEO-SZGIFBTZ-3VEL5G6D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 1.925 | Ano 7
24 de julho de 2024

Página 10

PORTARIA Nº 296, DE 23 DE JULHODE 2024

Certificação Digital: JBNJ6HRL-PUMSRAEO-SZGIFBTZ-3VEL5G6D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	INEXIGIBILIDADE
	RESUMO DE INEXIGIBILIDADE E RESUMO DE CONTRATO

	OUTROS
	RESULTADOS- ENTREVISTA DE CANDIDATOS A DIRETOR E VICE-DIRETOR DE UNIDADES ESCOLARES

	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATO E RESUMO DE ADITIVO DE CONTRATO

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 296, DE 23 DE JULHO DE 2024

		2024-07-24T15:55:22-0300